2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 17 июля 2017 г.

	№
	35/685-4

	г. Тверь

Об освобождении от должности секретаря территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
1. Рассмотрев личное заявление секретаря территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери Л.П. Камушкиной, в соответствии с пунктом 13 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 12 статьи 24 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:
2. Освободить от должности секретаря территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери Камушкину Лидию Павловну.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	Л.П. Камушкина